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Kuluttajien kertomaa:

"Olen vuosia käynyt näyttelyissä ja pärjännyt kohtalaisesti. Snautserini, joka muuten
on loistava yksilö, ei isoissa näyttelyissä kuitenkaan pärjännyt. Se stressasi ja kun
vihdoin pääsimme 5 parhaan joukkoon, josta tuomari parhaan valitsisi, Riku hyppi ja
pomppi ja oli selvästi ylistressaantunut. Kuulin Dorwest Herbsistä ja heidän
Valeriaana ja kreikanherne tableteista. En uskonut näiden toimivan mutta
messukeskuksessa päätin kokeilla.

Annoin Rikulle kaksi tablettia tuntia ennen kehään menoa ja ihmetys oli suuri. Riku oli rauhallinen, juoksi
tasaisesti vierelläni ja voitimme nartut. Ei pelkästään nartut vaan ROP:n !! Nyt käytän näitä nappuloita
jokaisessa näyttelyssä ja Riku ei enää kehässä poukkoile."

Suurkiitos Shetlandille - Marja

"Pete, 12 vuotta vanha kultainen noutajani ei enää jaksanut leikkiä nuorempiensa
kanssa. Aina leikkien jälkeen sen oli vaikea nousta ylös ja selvästi sillä oli
nivelkipuja ja se menetti ruokahalunsa. Ymmärrän että nämä kuuluvat
vanhuuteen, mutta oli niin surullista katsoa kuinka Pete selvästi masentui kun ei
enää päässyt leikkimään. Kuulin kasvattajaltani Sekavihannespillereistä joiden
oli todettu auttavan. Kokeilin Peteen ja parissa päivässä se silmiin nähden
vilkastui ja viikon kuluttua kävimme taas puistossa kavereiden kanssa leikkimässä
ja pelkäsin taas kipujen alkua, mutta niistä ei ollut tietoakaan.
Pete nauttii taas olostaan ja vaikka tiedän että vanhuus tulee, haluan auttaa Peteä nauttimaan myös
eläkepäivistään. Nyt syömme sekavihannes tabletteja aamuin ja illoin ja Pete voi taas mainiosti. Kiitos Peten
puolesta.

Irmeli

Sannallani oli jatkuvia valeraskauksia ja nämä vain tuntuivat pahentuvan. Se varasti kenkiä, piilotti ja vahti
näitä. Sanna joka ei koskaan ollut vihainen, muuttui nyt aina juoksun aikoina. Ennen seuraavaa juoksua,
aloitin Vadelmanlehtitabletti kuurin. Juoksu tuli ja meni, valeraskaudesta ei tietoakaan !! Nyt meillä on iso
purkki tabletteja kotona ja heti kun juoksu alkaa aloitamme kuurin. Hienosti on mennyt.

Juha

Jusulla oli jatkuvia korvatulehduksia ja tätä kautta antibiootti kuureja. Aloin jo
kyllästyä koko antibiootti touhuun kun kuulin kauppiaaltani Valkosipuli ja
kreikanherne tableteista. Kolme päivää kuurin aloituksesta häipyi
korvatulehdus ilman antibioottia ! Samoin hävisi tassujen punoitus (?). On se
vain pakko alkaa uskoa luontaistuotteiden tehoon.
Seppo

Piki on hieno koira. Näin ovat monet sanoneet, mutta näyttelyissä emme ole
pärjänneet. Piki on arka ja pelkää näyttelyiden meteliä ja hälinää.
Suosituksesta kokeilin Valeriaana ja vuohenjuuri tabletteja ja kuinka ollakaan
Piki ei enää reagoinutkaan meteliin. Nyt käymme jatkuvasti näyttelyissä ja
voittojakin on alkanut tulla. Valeriaana ja vuohenjuuri tabletit ovat nyt osa
elämäämme, sillä myös autopahoinvoinnit katosivat. Kiitoksia avusta.

Merja

Olen käynyt vuosien aikana monissa näyttelyissä monen koiran kanssa. Aina
joskus osuu kohdalle vähän flegmaattisempi koira ja näin oli Tean kanssa. Se on
kyllä muuten hyvä, mutta liikkuu kehässä laiskasti. Tämä lienee ollut ratkaisevaa,
sillä mielestäni liian usein jäimme toiseksi. Olemme kokeilleet jos jonkinmoisia
temppuja, jopa "laitonta" kehän ulkopuolelta huutelua jne, mutta ei auttanut.
Kokeilin sitten Damiana ja kola tabletteja. Kuin ihmeen kaupalla Tea piristyi
selvästi ja nyt on voittoja tullut, ilmeisesti juuri tämän pirteämmän esiintymisen
kautta. Oppia ikä kaikki, uskottava se on että luontaistuotteilla on vaikutuksensa,
ainakin Tealla nämä toimivat.



Murray ja Dorothy Ellis perustivat Dorwest Herbs perheyrityksen vuonna 1948 ja heidän
kiinnostuksensa yrtteihin ja niiden mahdollisiin parantaviin vaikutuksiin aloittivat toiminnan, joka
on ollut uranuurtajana luontaistuotteiden valmistajana nyt jo yli 50 vuotta.

Dorwest Herbsiä pidetään nykyään johtavana vaikutusvaltaisena asiantuntijana kaikissa
luontaistuotteita koskevassa lemmikkieläinten hoidossa.
Vaikka vuosien kuluessa yritys on kehittynyt huimasti,  jatkaa se yhä perheyrityksenä. Ellisin tytär
Mary ja hänen miehensä Tony Boughton vetävät yritystä uudelle vuosituhannelle. Yhdessä
ammattitaitoisen henkilökunnan kanssa he tuottavat erinomaisia luontaistuotteita ihmisille sekä
eläimille. Heidän poikansa on myös liittynyt yrityksen palvelukseen.

Yli puolivuosisataa on pitkä aika, mutta tämä on osoittautunut erittäin tärkeäksi. Dorwest Herbsin
maine vakavana valmistajana on levinnyt ympäri maailmaa ja heidän tuotteitaan on saatavilla lähes
joka maasta. Tämä puolivuosisatainen historia on myös todistanut epäilijöille Dorwest Herbsin
tuotanto standardien olevan mitä korkeimpia.

Englannin valtion lääketuotteiden lisenssiviranomaiset ovat tämän myös vahvistaneet myöntämällä
heille erilliset Tuotelisenssit, joita valvotaan erittäin tarkasti 1968 voimaantulleella lääkelailla. Tämän
lääkelain keskeisiä kohtia ovat erittäin tiukat puhtaus ja turvallisuus kriteerit sekä eläinlääkäreiden
todistukset tuotteiden tehoista ongelmiin, joihin tuotteita suositellaan.

Tämän huomaat kuluttajana. Tuotannon tiukat laatukontrollit raaka-aineiden laatutarkistuksineen,
varmistavat etteivät myöskään raaka-aineet sisällä ympäristömyrkkyjä tai muita vahingollisia
aineita. Mikrobiologinen laatuseuranta takaa tuotteiden tehon sekä vaadittavat säilytysajat.

Vuosien kuluessa tuotteet ovat todistaneet toimivuutensa lemmikkiemme hoidossa ja Dorwest Herbs
on ylpeä tästä historiallisesta taustasta, heidän tuotteitaan ei ole koskaan testattu eläinkokeilla.
Minkään tuotteen tai raaka-aineen toimivuutta ei tarvitse erillisillä eläinkokeilla testata.

Asiakkaittensa pyynnöstä Dorwest Herbs lisäsi homeopaattiset tuotteet valikoimiinsa vuonna 1997.
Tuotteet ovat läpikäyneet samat tiukat laatukriteerit kuin luontaistuotteet ja niitä voidaan
lemmikeille antaa samalla varmuudella.
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Yleisimpien ongelmien hoito

Tämä on ongelma varsinkin kissojen omistajille, erityisesti uroskissat harrastavat tätä, joskin se koskee
myös narttuja. Vuohenjuuri ja valeriaana tabletti päivässä yleensä rajoittaa tai lopettaa tämän merkkailun.
Usein annoksen määrä voidaan pudottaa joka toiseksi päiväksi ylläpitoon noin kahden viikon kuluttua, mutta
jos antaminen lopetetaan kokonaan, ongelma yleensä uusiutuu.

Anaalirauhaset sijaitsevat peräaukon molemmin puolin ja ne tulehtuvat tai tukkeutuvat helpolla. Ensi oireet
tästä on takapuolen laahaaminen maata vasten tai takapuolen nuoleminen. On tärkeää saada ravintoa jossa
on oikea kuitukoostumus, joka automaattisesti auttaa koiraa säännöllisesti tyhjentämään rauhaset.
Valkosipuli ja kreikanherne tabletit siistivät elimistön ja häivyttävät myrkkyaineet ja yhdessä
kuitupitoisen ravinnon kanssa auttavat.
Jos oireet kuitenkin jatkuvat, ota yhteyttä eläinlääkäriin.

Kaikki epilepsia tapaukset on syytä tarkistaa eläinlääkärin kanssa. Vuohenjuuri ja valeriaana kapselit
saattavat riittää yksinään, mutta useimmiten niitä käytetään yhdessä lääkkeiden kanssa. Yhdistämällä lääke-
ja luontaistuote hoito, voidaan lääkkeiden määrää rajoittaa ja tätä kautta lääkkeiden haittavaikutukset
minimoida. Jokainen potilas on yksittäistapaus ja on syytä keskustella hoidosta eläinlääkärin kanssa.

Homeopaattinen Arnica 15C ensiapuna jos eläin on shokissa tai Urtica 30C naarmuihin ja pienempiin
haavoihin. Jos vähänkin suuremmasta kysymys, vie eläin viipymättä eläinlääkärille.

Toisilla roduilla tämä on yleisempää ja tämä sairaus on syytä tarkistuttaa eläinlääkärillä. Yleensä
ruokavaliona tulisi olla erittäin korkean sulavuuden omaava ruoka yhdessä Puunkuori pulverin kanssa.
Puunkuori pulveri rauhoittaa sulatusjärjestelmää ja sitä voidaan antaa sivuvaikutuksitta aina. Yleensä
koiran koko elämän ajan. Pulveri ripotellaan ruuan päälle. Sekavihannes tabletit ovat myös hyödyllisiä
niiden happamuuden vähentämisominaisuuksien vuoksi.
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On olemassa monia syitä miksi kissa tai koira voi olla hermostunut. Ukkonen, ilotulitukset, tuntemattomat
ihmiset, jännitys jne. Ikävä kyllä tämä hermostuneisuus tarttuu helposti myös omistajaan. Vuohenjuuri ja
valeriaana rauhoittavat eläintä ja täten myös lisäävät pelokkaiden itseluottamusta.

Koska jokainen kissa ja koira on yksilö, annostus tulee laatia yksilön reaktion mukaan. Vuohenjuuri ja
valeriaana tableteilla ei ole todettu mitään sivuvaikutuksia, joten ne sopivat myös jatkuvaan päivittäiseen
käyttöön.

Purema alue on syytä välittömästi puhdistaa. Tämän jälkeen Urtica Urens 30C, mutta jos mitä tahansa
epäilyttävää, yhteys eläinlääkäriin.

On olemassa valtava määrä syitä iho-ongelmiin, joskin niistä suurin osa on helppo hoitaa. Ensin on
tarkistettava ettei parasiittejä (kirppuja, täitä tms.) koirassa tai kissassa ole. Yleisimmät ongelmat esiintyvät
kutinana, ihon punoituksena tai ruoka-aine herkkyytenä. Ensimmäisenä on syytä vaihtaa ruokavalio
korkealaatuisemmaksi, jos laatu on ollut heikompaa tai hakea heti ns. hypo-allergista ruokaa, jota on
vapaasti saatavilla hyvissä lemmikkieläinliikkeissä. Tämän jälkeen kuuri Valkosipuli ja kreikanherne
tabletteja ja Sekavihannes tabletteja vähintään kuukauden ajaksi. Mahdollisesti myös ihon hoitoon
tarkoitettu lisäravinne. Joskus leikatuilla uroksilla, joiden hormoni tasapaino on järkkynyt,
Helokkiöljy+E-vitamiini tai Vehnänalkioöljy olisi syytä liittää hoitoon.

Useat koirat aristavat kehässä liikkumista. Useimmissa tapauksissa tämä johtuu aikaisemmasta pelottavasta
kokemuksesta tai käsittelystä. Nuoret ensikertalaiset ovat aivan ällistyksissään ihmis- ja eläinpaljoudesta
eikä niistä saa parasta esiintymistä kehässä esille, jolloin voittokin jää haaveeksi. Usein pelkästään tuomaria
aristava koira, muuten huippuyksilö, ei pärjää.  Viime metreillä voittaja on se joka on rauhallisempi.

Useissa tapauksissa Vuohenjuuri ja valeriaana tabletit auttavat. Pahasta kokemuksesta kärsivälle koiralle
tarvitaan pitempi aikainen kuuri, mutta yleensä annos näyttelyä edeltävänä iltana ja samana aamuna sekä n.2
tuntia ennen kehään menoa riittää. Jos eläimellä on taipumusta aristaa matkustamista, annos ennen matkaan
lähtöä auttaa.
Annoskoostumus on yksilökohtainen ja tämä yksilön oikea annostaso kannattaa kokeilla jo kotioloissa ennen
näyttelyjä. Toisille riittää yksi tabletti, toiset saattavat tarvita kolme tablettia annoksessa.
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Määrätyt rodut ovat erittäin herkkiä eri korvatulehduksille, varsinkin ne rodut joilla on suuret, roikkuvat
korvat, jotka rajoittavat ilmankiertoa. Valkosipuli ja kreikanherne nostavat vastustuskykyä ja täten tukevat
koiran tai kissan omaa vastustuskykyä, auttaen pienten tulehdusten kontrolloimisessa. Homeopaattinen
Hepar Sulph 30C auttaa pahemmissa äkillisissä tapauksissa.

Kuiva tai hilseilevä turkki on yleensä ensimmäinen oire päivittäisen ruuan riittämättömästä
ravintopitoisuudesta suhteessa koiran kulutukseen. Suositeltavana on vaihtaa ravinto parempaan ja
monipuolisempaan. Yleisimpiin ongelmiin Keeper’s Mix yrttisekoitus, joka sisältää paljon luonnon
hivenaineita ja nämä yleensä paikkaavat puutteet. Jos ongelmana myös pigmentti, Nokkosuute kohentaa
pigmenttiä sekä lisää turkin kiiltoa.

Väärä ruoka ja vähäinen liikunta ovat yleensä pääsyitä ongelmaan. On tärkeää jättää myös makupalat pois.
Siirtyminen vähäkaloriseen ruokaan sekä ravinnon yhteydessä Merilevä tabletit, jotka takaavat riittävät
luonnonhivenaineiden määrät kokonaisravinnossa.

Yleisimmin matkustaminen, muutto tai muu vastaava tavallisuudesta poikkeava tapahtuma, hermostuttaa
varsinkin nuoria koiria. Säännöllisten lyhyiden matkojen harjoittelu yleensä auttaa, varsinkin jos niihin
liitetään jokin miellyttävä tapahtuma. Koira ei saisi syödä ennen matkaa. Vuohenjuuri ja valeriaana
tabletit kahtena annoksena, ensin n. 12 tuntia ja n 6 tuntia ennen matkaa. Tämä rauhoittaa koiraa.
Vastaavasti muutettaessa. Annostusta voi jatkaa useiden päivien ajan, vähentäen annostusta puoleen ajan
myötä.

On olemassa monia syitä munuais- ja virtsa ongelmiin ja yleensä kannattaa eläinlääkäriltä tarkistaa
mahdolliset syyt. Sekavihannes tabletit puhdistavat kehoa ja vähentävät happamuutta. Tämä auttaa ja
helpottaa myös virtsaamista. Tabletteja tulisi antaa aamulla ja illalla. Annosmäärä riippuu koiran painosta.

Liikalihavuus, ylipaino

Matkustaminen, muutto tms.

Munuais- ja virtsaongelmat

Korva ongelmat

Kuiva, hilseilevä turkki



Nivelsärkyjä esiintyy lähinnä vanhemmilla koirilla. Näkyvä merkki nivelsärystä on hidas ja vaivalloinen
seisomaan nouseminen, varsinkin liikunnan jälkeen. Sekavihannes tabletit vähentävät nivelien pH-arvoja
jolloin myös kivun tunne vähenee.

Näyttely aiheuttaa koiralle monenlaisia stressitilanteita. Monet koirat tulevat pelokkaiksi näyttelyissä, monet
koirat, hälinä jne. aristavat kehässä liikkumista, eivätkä koirat pysty esittämään parhaita puoliaan tuomarille.
Vuohenjuuri ja valeriaana tabletit rauhoittavat koiraa. Pahemmissa tapauksissa näitä joudutaan antamaan
kuuriluontoisena parikin viikkoa ennen näyttelyä, mutta yleisimmin näyttelyä edeltävänä iltana ja näyttely
aamuna annettu annos riittää rauhoittamaan koiran ja poistamaan kehäarkuuden.

Pahanhajuinen hengitys johtuu yleensä ruokavaliosta. Se voi myös johtua ruuansulatusongelmista.
Valkosipuli ja kreikanherne tabletit puhdistavat sulatusjärjestelmää ja täten auttavat suolistoa
puhdistamaan pahanhajun aiheuttajat.

Yleensä pigmentti ongelma näkyy vaaleana, punertavana kirsuna. Yleisimmin tätä esiintyy talviaikana.
Selja- ja nokkosuute sisältää runsaasti rautaa ja jodia, jotka vahvistavat pigmenttiä.

On olemassa lukematon määrä syitä jotka aiheuttavat rauhattomuutta - ukonilma, ilotulitukset, muutto,
näyttelyssä käynti jne voivat kaikki aiheuttaa rauhattomuutta. Vuohenjuuri ja valeriaana tabletit ovat
perinteinen apu hermostuneille ja helposti kiihtyville eläimille. Käytetään rauhoittamaan eläimiä
oudoissa tilanteissa, etenkin, kun halutaan välttää unisuutta (koiranäyttelyt).
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Vaikkei reumatismia voida parantaa, voidaan sen vaikutuksia vaimentaa. Sekavihannes tabletteja
käytetään Valkosipuli- ja kreikanherne tablettien kanssa vaimentamaan reumatismista aiheutuvaa
nivelsärkyä.

Ripuli on kehon luonnollinen reaktio suoliston ongelmien puhdistamiseen. Yleensä 24 tunnin paasto riittää.
Puunkuori pulveri rauhoittaa ruuansulatusjärjestelmää, joten sitä kannattaa antaa jo ripulin ensi oireisiin.
Merc Viv 15C on erittäin tehokas pysäyttämään ripulin.

Ruokahalun puutteeseen voi olla monia syitä. Juoksuaika, raskaus, mahdollinen sairaus ovat yleisimpiä syitä
ja jos koira oireilee, on syytä tarkistuttaa asia eläinlääkäriltä. Ruokahalun puute voi myös johtua dieetistä,
jossa ei ehkä ole kaikkia vitamiineja ja hivenaineita. Keeper’s Mix sisältää sekoituksen luonnonyrttejä,
jotka vaikuttavat monella eri tavalla. Ne puhdistavat kehoa kuona-aineista ja samalla antavat hivenaineita,
jotka omalta osaltaan vaikuttavat ruuansulatuksen toimintaan.
Keeper's Mix on myös erittäin tehokas poistamaan epämiellyttävän ulosteiden syönnin.

Vähentäminen - Lähinnä uroksilla yliseksuaalinen käytös aiheuttaa epämiellyttäviä tilanteita. Gelsemium
30C Vähentää seksuaalista aktiviteettia.
Lisääminen - Seksuaali- vietin lisäämiseen Damiana ja kola tabletit muutama tunti ennen astutusta lisäävät
intoa ja energiaa.

Valeraskaus on hormoni toiminnan ongelma, jossa hormonit kertovat keholle tulevasta raskaudesta,
vaikka näin ei olisi. Vadelmanlehti tabletit ovat vuosisatoja vanha apukeino valeraskautta vastaan
sekä helpompaan synnytykseen. Suositellaan käytettäväksi myös, jos naaraalla on ollut vaikeuksia
raskauden tai synnytyksen aikana sekä hormoni toiminnan tasapainottamisessa Vadelmanlehti on ollut
erittäin tehokas.
Homeopaattinen Pulsatilla 15C rauhoittaa oireita ja jos koira tuottaa maitoa, Urtica Urens 3C vähentää
maidon tuotantoa.
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Kaikilla koirilla ja kissoilla tulisi luonnostaan olla hyvä yleiskunto ja terveys. Kuitenkin elinolosuhteiden
muutoksissa puutostiloja syntyy helpostikin. Keeper's Mix jauho on hyvä ravinnelisä edistäen turkin
kuntoa, ruuansulatusta ja täten yleiskuntoa ja terveyttä. Valkosipuli- ja kreikanherne tabletit nostavat
yleiskuntoa ja vastustuskykyä, varsinkin erilaisten tulehdusten yhteydessä (korvatulehdukset, furunkuloosi
kutina yms.)

Ensiapuna yllättävään traumaan tai shokkitilaan on homeopaattinen Arnica 15 C. Tämä homeopaattinen
aine auttaa verenvuodon pysäyttämisessä, edistää parantumista, vähentää turvotusta ja on siten erittäin
tarpeellinen eri onnettomuus tilanteissa.

On olemassa eri tyyppisiä yskiä. On olemassa jatkuvaa yskä ja se saattaa indikoida tulehduksesta, varsinkin
jos samalla tuntuu korkeaa kuumetta, tällöin on syytä ottaa yhteyttä eläinlääkäriin. On myös olemassa yskiä
joihin traditionalinen lääkehoito ei aina auta. Valkosipuli ja kreikanherne tablettien on todettu auttavan
4monessa vastustuskykyyn liittyvässä ongelmassa. Kennelyskä on yksi ongelmista joihin lääkehoito ei ole
tepsinyt, mutta nämä tabletit ovat. Näiden vastustuskykyä nostavia vaikutuksia voidaan käyttää moniin eri
ongelmiin, silmä- ja korvatulehduksista alkaen. Ne ovat myös olleet erinomaisia eri tassu vaivojen kanssa,
mm. furunkuloosin. Ilmeisimmin vastustuskyvyn nosto vähentää myös tassujen ja varpaiden ärsyyntymistä.

Luontaistuotteet ja homeopaattiset tuotteet eivät ole lääkkeitä. Näiden tuotteiden vaikutus perustuu
homeopatiaan eli hoitamaan samankaltainen samankaltaisella. Lääkeaineiden vaikutus prosessi on täysin
päinvastoin. Molemmilla on omat hyötynsä. Jos on aihetta olettaa koiran tai kissan kärsivän lääketieteen
viittaamasta taudista tai sairaudesta, on välittömästi otettava yhteyttä eläinlääkäriin.

Luontaistuotteiden etuna on niiden sivuvaikutuksista vapaa, turvallinen, vaihtoehtoisena tai lääkeaineita
tukevana hoitona.
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YRTIT AVUKSI - Luontaistuotteet
Garlic ja fenugreek tablets
Valkosipuli- ja kreikanhernetabletit
Siistii elimistön ja häivyttää myrkkyaineet. Valkosipulin ja kreikanherneen yhdistelmä, lisää vastustuskykyä
erilaisissa tulehduksissa, piristää ruokahalua sekä kohentaa ruuansulatusta. Käytetään estämään sekä
lieventämään tulehdustauteja (mm.furunkoloosi), hyvä ärsytys- ja allergiaihottumien hoidossa, yskän kiusatessa
ja reuman ja kulumien aiheuttamissa kivuissa.

Garlic Tablets
Valkosipulitabletit
Vanha luonnonapu yskään, alhaiseen vastustuskykyyn tai yleiskuntoon.

Mixed Vegetable Tablets
Sekavihannestabletit
Persiljan, vesikrassin, piparjuuren, varsisellerin ja sellerinsiementen sekoitus. Sisältää runsaasti vitamiineja ja
mineraaleja, erikoisesti rautaa ja kalkkia. Nämä tabletit siistivät kehon kuona-aineista ja palauttavat
happotasapainon. Erinomaisia rakko- ja munuaisvaivoissa. Käytetään valkosipuli- ja kreikanherne tablettien
kanssa vaimentamaan nivelsärkyä ja reumatismia ja monia ihosairauksia.

Kelp Seeweed Tablets
Merilevä- ja mallastabletit
Merilevä- ja mallastabletit ovat erinomainen mineraalilähde, erikoisen tehokkaita raudan, kalkin ja jodin puute
oireisiin. Kohentaa turkin kasvua ja väriä. Suositellaan nimenomaan toipilaille ja imettäville naaraille. Apuna
myös lihavuuteen sekä nivelkipuihin.

Rasberry Tablets
Vadelmanlehtitabletit
Vuosisatoja vanha apukeino helpompaan synnytykseen. Suositellaan käytettäväksi, jos naaraalla on ollut
vaikeuksia raskauden tai synnytyksen aikana. Käytetään myös valeraskautta vastaan sekä hormoni toiminnan
tasapainottamiseen.

Skullcap and Valerian Tablets
Vuohenjuuri- ja valeriaanatabletit
Perinteinen apu hermostuneille ja helposti kiihtyville eläimille. Käytetään rauhoittamaan eläimiä oudoissa
tilanteissa, etenkin, kun halutaan välttää unisuutta (koiranäyttelyt). Hyödyllinen matkapahoinvoinnin ja
kaatumataudin kohdalla. Erinomainen hyper-aktiivisten rauhoittamiseen.

Damiana and Cola
Damiana ja kola tabletit
Perinteinen luonnontuote masennukseen, energisyyden ja vitaalisuuden puutteeseen. Lisäenergiaa.

Wheatgerm Oil Tablets
Vehnänalkio öljy tabletit
E-vitamiini pitoinen lisä ihon- ja hermojärjestelmän ylläpitoon sekä hedelmällisyyden lisäämiseen.

Evening Primrose Capsules and Liquid
Helokkiöljykapselit ja neste
Sisältävät E- ja D-vitamiineja. Hyödyllinen ihon ja turkin vaivoihin. Yllyttää turkin kasvua ja syventää laatua.

Eldenberry and Nettle Extract
Selja- ja nokkosuute
Sisältää runsaasti rautaa ja jodia. Voimistaa turkin väriä ja laatua. Erinomainen pigmentti ongelmiin.

Keepers Mix
Keepers jauhe
Ruokinnallinen tukihoito ruuansulatuksen avuksi. Tasapainoinen sekoitus yrteistä ja kasveista, jotka ovat
kaikkien aineenvaihdunnanosien pohjana. Sisältää mineraaleja turkin kasvuun ja pigmenttiin, sellerin siementä
lihasten toimintaan, A, C, E, ja K-vitamiineja, yrttejä vatsantoimintaan, koliikin ja kramppien poistoon.

Tree Bark Powder
Puunkuori pulveri
Lisäravinne ripuliin, haiman vajaatoimintaan, heikkoon ruuansulatukseen, imetyksen tehon lisäämiseen,
toipilaille sairauden jälkeen. Vaikuttaa katalysaattorina ruuansulatuksen toiminnassa.



HOMEOPAATTISET TUOTTEET
Arnica 15C
Tarpeellinen osa jokaista ensiapulaukkua. Erittäin tehokas vastustamaan shokin ja trauman vaikutuksia.
Voidaan käyttää kaikenlaisissa loukkaantumistapauksissa, lihasrevähdyksissä, ruhjevammoissa, haavoissa
yms. Auttaa verenvuodon tyrehtymisessä, haavojen parantumisessa, vähentäen ruhjeita sekä venähdyksistä tai
ylirasituksesta johtuvia lihaskipuja.
Annostelu Shokin, trauman tai loukkaantumisen jälkeen, yksi kide joka tunti ensimmäisen kuuden tunnin
aikana, tämän jälkeen vähentäen yhteen kiteeseen neljä kertaa päivässä kunnes oireet häviävät.

Arsenicum Alb 30C
Erityisesti pahoinvointiin ja ripuliin, ruokamyrkytyksiin jne, mutta auttaa myös kuivan ja hilseilevän ihon
hoidossa.
Annostelu: Pahoinvointiin ja ripuliin, yksi kide joka 30’s minuutti kolmen tunnin ajan tai kunnes oireet häviävät.
Kuivaan tai hilseilevään ihoon, yksi kide neljä kertaa päivässä.

Caulophyllum 30C
Auttaa synnytyksessä ja nopeasti lisää supistuksia edistäen synnytystä..
Annostelu:
Yksi kide tunnissa supistusten alkaessa. Jatka koko synnytyksen ajan.

Euphrasia 15C
Hoitona silmävaivoihin, varsinkin jos silmät vuotavat, ovat arkoja sekä samalla tulehtuneita.
Annostelu: Yksi kide tunnissa kuuteen annokseen asti. Tämän jälkeen vähentäen yhteen kiteeseen neljä
kertaa päivässä kunnes oireet katoavat.

Gelsemium 30C
Pelokkuuteen ja arkuuteen sekä vähentämään uroksen seksuaalista kiihotusta, varsinkin jos juoksuaikainen
narttu lähellä aiheuttamassa kiihotusta.
Annostelu: Yksi kide tunnissa kuuteen annokseen asti. Tämän jälkeen kide kolme kertaa päivässä.

Hepar Sulph 30C
Tulehdusten hoitoon. Erittäin tehokas korvatulehduksiin, varsinkin jos vuotoa.
Annostelu: Yksi kide joka toinen tunti kuuteen annokseen asti, vähentäen yhteen kiteeseen neljä kertaa
päivässä 7-10 päivän ajan tai kunnes oireet katoavat. Jos jatkuvia tulehduksia, annostelua voidaan jatkaa
kuukausittain ongelman kurissa pitämiseksi.

Merc Viv 15
Nopea apu ripuliin ja tämän vuoksi tulisi olla ensiapulaukussa. Sopii myös suu, kurkku ja korva tulehdusten
hoitoon.
Annostelu: Yksi kide joka tunti kuuteen annokseen asti, vähentäen yhteen kiteeseen neljä kertaa päivässä
viikon ajan.

Pulsatilla 15C
Valeraskaus oireiden vähentämiseen. Tehokas myös suun ja nielun ongelmiin.
Annostelu: Yksi kide joka toinen tunti ensimmäisen 12 tunnin ajan, vähentäen yhteen kiteeseen neljä kertaa
päivässä kunnes oireet katoavat.

Rhus Tox 6C
Yksi suosituimmista homeopaattisista tuotteista. Reumatismiin, nivelkipuihin sekä äkillisiin iho-ongelmiin.
Annostelu: Yksi kide 4-5 kertaa päivässä kunnes oireet lievenevät vähentäen yhteen kiteeseen kolme kertaa
päivässä niin kauan kuin tarvetta.

Symphytum 15C
Kamferi-yrtistä valmistettu, nopeuttaa murtumien ja revähdysten parantumista, hyödyllinen
vahingoittuneiden jänteiden, lihasten jne. hoidossa.
Annostelu: Yksi kide kolme kertaa päivässä kymmenen päivän ajan. Uusi annostus 2 viikon kuluttua jos
tarpeellista.

Urtica 30C
Ensiapulaukun tarpeellinen lisä hyönteisten puremiin, palohaavoihin, nokkos kutinaan jne. Kaikkiin
iho-ongelmiin. Lisää myös maidon tuotantoa synnytyksen jälkeen.
Annostelu: Äkillisiin  hyönteisten puremiin tai palohaavoihin, yksi kide joka 30. minuutti kuutena annoksena.
Jos oireet jatkuvat, yksi kide kolme kertaa päivässä viikon ajan.

Urtica 3C
Vähentämään maidon tuotantoa, varsinkin valeraskauksista kärsiville.
Annostelu: Yksi kide joka toinen tunti ensimmäisen 12 tunnin ajan, vähentäen yhteen kiteeseen kolme kertaa
päivässä 7-10 päivän kunnes oireet katoavat.



ANNOSTUS TAULUKKO

Pienet Keskik. Isot Suuret
(Alle 10kg)   (10-25kg) (25-40kg) (Yli 45kg)

Valkosipuli tabletit 1-2 3-4 5-6 6-8

Valkosipuli ja kreikanherne 1-2 2-4 3-6 4-8

Merilevä tabletit 1 1-2 2-4 4-6

Sekavihannes tabletit 1-2 2-6 4-8 6-10

Vadelmanlehti tabletit 1-2 2-6 4-8 6-12

Damiana ja Kola 1-2 2-6 4-8 8-10

Helokkiöljy tabletit 1-2 2-6 4-8 6-8

Selja- ja nokkosuute 1/4 teel. 1/2 teel. 1 teel. 1-1 1/2 teel.

Keeper's Mix jauhe 1mitta 2 mittaa 3 mittaa 4 mittaa

Puunkuori pulveri 1 teelusikallinen per 10 kg elopainoa

Homeopaattisten tuotteiden annostelussa määrä on aina sama ( 1 kide), annosteluväli eroaa.
(kts. Tuotelistasta)
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